
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS LICENCIADO EN DEREITO 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 36*****5Y OJEA GARCIA, BORJA AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 40,00  
2 35*****8L PHILIPPON DE ARRIBA, JORGE GABRIEL AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 40,00  
3 44*****2E ROCAMONDE ALVAREZ, MARIA AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 40,00  
4 32*****5V SOUTO ROIG, BERTA AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 40,00  
5 32*****0L VAZQUEZ SILVOSA, MARIA LUISA AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 40,00  
6 35*****7E FERNANDEZ CARRERO, MARIA DEL CARMEN AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 40,00  
7 44*****7G GARCIA CANEDO, ISABEL AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 40,00  
8 77*****7X GÜIMIL ONTANILLA, MARIA AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 31,40  
9 36*****5C MARTINEZ MARIÑO, GABRIEL AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 22,80  
10 35*****4J PAZOS ALFONSO, VÍCTOR MANUEL AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 18,60  
11 33*****9S COSTA REDONDO, MARTA AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 3,00  
12 32*****4F LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA LUZ AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 0,00  
13 39*****4Z PRIETO OTERO, MARIA DEL MAR AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 0,00  
14 45*****4A SANCHEZ BARREIRO, FERNAN AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 0,00  
15 47*****6A TEIJEIRO MOSQUERA, MANUEL GABRIEL AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 0,00  
16 32*****1G VARELA PAZ, MARIA ESTHER AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 0,00  
17 34*****8A VAZQUEZ SALVADORES, SERGIO AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 0,00  
18 79*****4V VIÑA VARELA, NOELIA AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 0,00  
19 32*****7Y ALLER LOPEZ, ANTON AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 0,00  
20 44*****3K BERNAL CORTEGOSO, CRISTINA AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 0,00  
21 01*****4E CRUZ LORENZO, MARIA EUGENIA AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 0,00  
22 44*****1F FERNANDEZ ESTEVEZ, CONSUELO AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS LICENCIADO EN DEREITO 2025
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

01*****4E 21 CRUZ LORENZO, MARIA EUGENIA AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 0,00  
32*****4F 12 LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA LUZ AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 0,00  
32*****5V 4 SOUTO ROIG, BERTA AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 40,00  
32*****0L 5 VAZQUEZ SILVOSA, MARIA LUISA AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 40,00  
32*****7Y 19 ALLER LOPEZ, ANTON AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 0,00  
32*****1G 16 VARELA PAZ, MARIA ESTHER AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 0,00  
33*****9S 11 COSTA REDONDO, MARTA AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 3,00  
34*****8A 17 VAZQUEZ SALVADORES, SERGIO AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 0,00  
35*****4J 10 PAZOS ALFONSO, VÍCTOR MANUEL AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 18,60  
35*****8L 2 PHILIPPON DE ARRIBA, JORGE GABRIEL AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 40,00  
35*****7E 6 FERNANDEZ CARRERO, MARIA DEL CARMEN AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 40,00  
36*****5C 9 MARTINEZ MARIÑO, GABRIEL AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 22,80  
36*****5Y 1 OJEA GARCIA, BORJA AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 40,00  
39*****4Z 13 PRIETO OTERO, MARIA DEL MAR AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 0,00  
44*****3K 20 BERNAL CORTEGOSO, CRISTINA AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 0,00  
44*****1F 22 FERNANDEZ ESTEVEZ, CONSUELO AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 0,00  
44*****2E 3 ROCAMONDE ALVAREZ, MARIA AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 40,00  
44*****7G 7 GARCIA CANEDO, ISABEL AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 40,00  
45*****4A 14 SANCHEZ BARREIRO, FERNAN AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 0,00  
47*****6A 15 TEIJEIRO MOSQUERA, MANUEL GABRIEL AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 0,00  
77*****7X 8 GÜIMIL ONTANILLA, MARIA AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 31,40  
79*****4V 18 VIÑA VARELA, NOELIA AUTONÓMICO DEREITO COMUNITARIO 0,00  
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